平成 30 年 3 月 16 日

同窓生各位

明秀学園日立高等学校同窓会会長 神山 千恵子

第 90 回記念選抜高等学校野球大会応援について

（同窓生参加のお知らせ）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。同窓生の皆様には日頃から同

窓会活動にご理解と温かいご支援をいただき心より感謝いたします。

 さて、第 90 回記念選抜高等学校野球大会応援につきましては、先日、会報誌と共にご連

絡を差し上げましたが、本日、同窓生の皆様で参加希望の方の申し込み準備が整いました

のでお知らせいたします。つきましては、応援に参加希望の方は、下記要領に従い申し込

み下さい。ご出費多端の折恐縮ですが、男女共学化以来 22 年越しの夢を叶えた本校野球部

の晴れ姿に、共に声援を送りたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

１ 試合日程  1 回戦 3 月 23 日 15:30～

2 回戦 3 月 27 日 14:00～

3 回戦 3 月 31 日 08:30～

２ 参加費用  バス利用 25,500 円

        ＪＲ利用 35,000 円

        往復バス・ＪＲ代、応援グッズ、食事（4 回、お弁当）、入場料、

保険料含む

３ 費用の支払い

・日本旅行水戸支店ホームページ（http://www.nta.co.jp/shop/shoplist/4442/）（本

校全日制ホームページにリンクがあります。）から申し込みして下さい。

・新規利用登録（「はじめての方へ」のボタンをクリック）から参加申し込みを

行い、コンビニ等で料金の支払いをお願いします。

・1 回戦の申し込み期限は、バス利用は 3 月 21 日(水)13:00 まで、ＪＲ利用は 3

月 20 日(火)12:00 までです。

※ 応援の申し込みは 1 回ごとに行います。2 回戦以降は登録したメールアドレ

スとパスワードでログインして申し込むことができます。

以上